

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE**

I.D.: 79299705

---

Data publicarii	27.02.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 588,72 RON - 588,72 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Pret UM Valoare neta A34-STEX-0965 Burete spiralat din inox, 22 gr, 47 buc/bax BUC 10 1.86 BUC 18.60 JUMBO3 Burete canelat pentru spalat vase, dimensiune maxi, 3buc/set SET 10 3.24 SET 32.40 1653POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 15buc/rola, Ldpe BUC 20 2.64 BUC 52.80 507PL Hartie igienica mini jumbo 2 straturi, deink, alb, 310gr. BUC 12 4.58 BUC 54.96 30928 RAPIDO forte grill,750g BUC 6 9.04 BUC 54.24 LM-ORHIDEE5 Rapido- detergent pardoseli multisuprafete, cu parfum Orhidee, 5L BUC 4 33.26 BUC 133.04 30844 RAPIDO Profesional, detergent vase, lemon, 5L BUC 4 34.17 BUC 136.68 E-9085210 Maxx2 Brial 1L, detergent umectant suprafete si geamuri FLACON 4 26.50 FLACON 106.00 8 70 588.72

---